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Protokół Nr 14/15 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wspólnie 

z Komisją Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą i Komisją Samorządu 

Terytorialnego, które odbyło się w dniu 18 września 2015 r. w godz. 14.05 - 14.45 w sali 

konferencyjnej nr 102 w  Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1.  

Obrady prowadzili: Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Małgorzata Stanioch  

i Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego –  Bartłomiej Dorywalski.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie 

z załączonymi listami obecności (załączniki nr 2 – 3). 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący  porządek obrad: 

 

1. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa  

na 2015-2028, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2015 r. 

2. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Województwa za I półrocze 2015 r. 

3. Informacja z realizacji zadań rzeczowo-finansowych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach za I  półrocze 2015 r. 

4. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad 1-2.  

Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego - Bartłomiej Dorywalski udzielił 

głosu Skarbnik Województwa - Mari Fidzińskiej - Dziurzyńskiej, która przedstawiła 

Informację Zarządu Województwa o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego oraz o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2015 

roku (Informacja na piśmie stanowi załącznik nr 4). 

Informacja Świętokrzyskie a inne województwa stanowi załącznik nr 5. 
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Prowadzenie obrad przejęła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Małgorzata 

Stanioch. 

 

Głosów w dyskusji nie było. 

 

Komisja Budżetu i Finansów przy 5 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się” wyraziła 

pozytywną opinię do Informacji Zarządu Województwa o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego oraz o przebiegu wykonania budżetu 

za I półrocze 2015 roku. Opinia Nr 64/15 stanowi  załącznik nr 6. 

 

Ad 3. 

Głos zabrał Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg w Kielcach – Damian 

Urbanowski, który przedstawił Informację z realizacji zadań rzeczowo-finansowych 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach za I  półrocze 2015 r. 

(Informacja na piśmie stanowi załącznik nr 7). 

 

Ww. Informacja została przyjęta do wiadomości. 

 

Ad 4. 

W sprawach różnych głos zabrał radny Bogdan Latosiński, który zwrócił się z zapytaniem 

dotyczącym kwestii finansowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  

i Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego  

w Kielcach.  

 

Skarbnik Województwa wyjaśniła, iż połączenie szpitali spowoduje, że ich kapitały połączą 

się i wyniki finansowe także się zsumują. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Małgorzata Stanioch oddała głos 

Przewodniczącemu Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą – 

Grzegorzowi Gałuszce. 
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Przewodniczący Komisji                                                       Przewodnicząca Komisji  

 

  Bartłomiej Dorywalski                                                          Małgorzata Stanioch 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

Justyna Kobiec - Pronobis 

 


